[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         13.09.2017 года № 414
Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

муниципального района Камышлинский Самарской области
Во исполнении Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Закона Самарской области от 30.12.2005 № 246-ГД «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Самарской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района Камышлинский Самарской области (далее – Комиссия по делам несовершеннолетних):

1.1. Руководящий состав Комиссии по делам несовершеннолетних:

- Р.К. Багаутдинов – Глава муниципального района Камышлинский Самарской области, председатель Комиссии по делам несовершеннолетних;

- М.Н. Шайхутдинов – первый заместитель Главы муниципального района Камышлинский Самарской области, заместитель председателя Комиссии по делам несовершеннолетних;
- И.Ш. Рахметуллин – начальник территориального отдела образования Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области, заместитель председателя Комиссии по делам несовершеннолетних (по согласованию).

1.2. Секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних:

- Г.А. Гайнанова – главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав контрольно-правового отдела Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области.

1.3. Члены Комиссии по делам несовершеннолетних:

- Р.З. Шайдуллина – руководитель Комитета по вопросам семьи и детства Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;
- Г.А. Шайхутдинова – и.о. заведующего отделением Семья м.р. Камышлинский ГКУ СО «КЦСОН СВО» (по согласованию);

- Г.М. Валиева – главный специалист контрольно-правового отдела Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;

- Г.М. Ахметшина – старший инспектор ПДН ОП № 56 МО МВД России «Клявлинский», майор полиции (по согласованию);
- Е.Р. Мингалиева – педагог-психолог ГБОУ СОШ с. Камышла (по согласованию);

- З.З. Гайзуллина – врач нарколог ГБУЗ СО «Камышлинская ЦРБ» (по согласованию);

- Г.М. Ханнанова – социальный педагог отделения Семья м.р. Камышлинский ГКУ СО «КЦСОН СВО» (по согласованию);

- Р.Ф. Шафигуллин – заведующий сектором молодёжной политики МАУ «ЦКД Камышлинского района»;
- М.М. Бадгутдинов – начальник филиала по Камышлинскому району ФКУ Г ГУ ФСИН России по Самарской области (по согласованию);
- В.Ю. Магсумова – начальник отделу содействия трудоустройства и взаимодействия с работодателями по м.р. Камышлинский ГКУ СО «ЦЗН м.р. Клявлинский» (по согласованию);

- А.С. Аскаров – старший оперативный уполномоченный МО МВД России «Клявлинский», майор полиции (по согласованию);

- Главы сельских поселений муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию).

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 15.12.2015 года №775 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних муниципального района Камышлинский».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Камышлинский Самарской области М.Н. Шайхутдинова.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышлинские известия».

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального района                                                     Р.К. Багаутдинов
Гайнанова Г.А., 3-31-79
_120750936.doc
[image: image1.png]